

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : روزنامه صباح طی خبری با سر فصل "تردد صندوق بین المللی پول" با اعلام نارضایتی رجب طیب اردوغان نخست وزیر کشورمان از عملکرد صندوق بین المللی پول ، به نقل از وی مینویسد: " حکومت ما حکومتی نیست که هر طرح ارائه شده از سوی شما را امضا نماید."  
 روزنامه ملیت نیز طی خبری تحت عنوان " باد "باتال جا"؛ باتال جا"؛ به انرژی تبدیل میشود" نوشته است: بزرگترین مرکز انرژی ترکیه در "چاتال جا" با هزینه ای بالغ بر 100 میلیون دلار راه اندازی شده است. بر اساس این خبر این مرکز با ظرفیتی در حدود 60 مگاوات، سالانه 220 میلیون کیلووات ساعت جریان برق تولید خواهد کرد.  
 تحرک در بازار املاک خبری است که در صفحات اقتصادی روزنامه استار جای گرفته است. در این خبر میخوانیم : تحرک در بازار املاک که 250 بخش مختلف به شکلی به آن وابسته است، رو به افزایش است. وام مسکن که در ماه مارس 190 میلیون لیره بود در ماه آوریل حدود 300 میلیون لیره افزایش نشان داد.  
 روزنامه زمان طی خبری با عنوان " ترکیه تبدیل به پایگاه تشخیص ویروس میگردد" نوشته است: وزارت بهداشت ترکیه در حال آمادگی برای تبدیل مرکز بهداشتی " رفیق سایدام" آنکارا به پایگاه تشخیص ویروس جهان است. " رجب آکدا" وزیر بهداشت کشورمان اعلام کرده است این واحد که مجهز به مدرنترین تکنولوژی میباشد، به ارائه خدمت جهت تثبیت و شناسایی ویروسهای جدید به کشورهای متقاضی خواهد پرداخت.  
 روزنامه جمهوریت با اشاره به اعمال قانون ویزا نسبت به شهروندان ترک از سوی کشور آلمان، به خبری تحت عنوان " جهت دریافت ویزا چشمها به آلمان دوخته شده است." جای میدهد. در این خبر آمده است: در سایه حکم دیوان عدالت اروپا مبنی بر اینکه از شهروندان ترکی که جهت ارائه خدمت به کشورهای عضو اتحادیه اروپا سفر خواهند کرد ، درخواست ویزا نخواهد شد، انتظار میرود تصمیم مقامات آلمانی در خصوص اعمال ویزا نسبت به شهروندان ترک در روزهای آتی اعلام گردد.  
 به نوشته روزنامه وطن در استان فارس ایران ذخیره گاز طبیعی با ظرفیت 6 ممیز سه تریلیون متر مکعب کشف شده است. در ادامه این خبر میخوانیم چنانچه ایران اقدام به فروش هر 1000 متر مکعب این گاز به قیمت 300 دلار نماید، حدود 1 ممیز 9 تریلیون دلار از آن بدست خواهد آورد.  
 روزنامه ملیت مینویسد: ارتش روسیه در سالگرد پیروزیهای خود در جنگ جهانی دوم، مراسم رژه نظامی که حال و هوای قدرت نمایی های دوران شوروی سابق را داشت، بر پا کرد. در این خبر با سرفصل "عرض اندام روسیه" آمده است: در مراسمی که دیروز در میدان سرخ مسکو برگزار گردید، به همراه رژه 9000 سرباز و پرواز دهها فروند هواپیمای جنگی و هلی کوپتر، موشکهای جدید اسکندر و توپول نیز به معرض نمایش گذاشته شد.  
 پایان پیام.